MI NISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M I IST ÉRIO P .BUCO DO DI STRITO F EDERAL ETERRITÓ RIOS

PROCURADORI A-GERAL DE J USTI ÇA

PORTARIA N° ;) O/ 'l, DE l O DE DEZEMBRO DE 2015

A PROCURADORA-GERAL DE J USTI ÇA DO DISTRIT O
FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXE RCÍCIO, no uso das atribuições previstas na
Lei Complementarn." 7S , de 20 de maio 1993, e tendo em vista o que consta do
Tabularium n." 08 191.048140/20 IS-6S,

RESOLVE:

Concederao Procurador de Justiça desteMinistério Público G ladaniel
Palmeirade Carvalho, matrícula 29S,a conversãoem pec únia, mediantedisponibilidade
orçamentária, de 528 (quinhentos e vinte eoito) dias de licença-prêmio não usufruídos,
com fundamentono art. SO, parágrafo único , inciso Ill, da PortariaPGR n.? 70S, de
12/1 1/20 12, alterada pela Portaria PGR n.o 122, de 24/2/20 14.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ｾｮｴＮＮ l.o-k-o 3 :L 15-j

Publicada emj l I ｾ l' ｾ 5---
ｲ ［ ｾ ｩ Ｌ Ｚ (":l'. ia ｾ ｮ ｦ ｣ Ｂ ｣ Ｇ on1'" "",,'IOinal. . r· · , ,,;,, ' I.,I •• !l llt, 1 ' 1'.
' . '" Ｎ Ｎ Ｎ Ｎ ｾ ｾ ｾ Ｎ \<lo " .. • .., •• ｾ Ｎ Ｇ •. o,

X:\20 15\PGJ\Portaria \Con vcrsão em pecúnia - licença -premio\GLA DAN IEL PALMEIRA DEｃ ａ ｒ ｖ ａ ｌ ｉ ｾ ｏﾷ Concessãodoe

<O
<,
t::l
fT'1
N
<,
to,;)
<O.....
UI

J-4
W

O
O.....
O
CO
<O
00

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 745, 08 DE JANEIRO DE 2016.